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REPUBLIQUE TUNISIENNE
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR ET DE
LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES

/--.‘
JEFSIEG)
N
b

UNIVERSITE DE JENDOUBA

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,

ECONOMIQUES
ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 06-09-2018 et il est 15:19

-

FacultA© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN

12673976

07982120

09499252

14254608

09496472

14258345

07983951

07970118

09498327

09498300

07975162

07958432

Nom

haggui

Nour El
Hak

Talmoudi

ghanmi

Jeljli

rabii

Zaghdoudi

AMRAOUI

karoui

amri

ghribi

boulehmi

Prenom

rim

Saidi

Islem

wejden

Marwa

bel hadj

Faten

MAISSA

sahar

marwa

chaima

ahlem
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Diplome

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

Etablissement

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Score

13.52

12.73

11.77

11.58

11.46

11.42

11.40

11.35

11.33

11.22

11.19

11.04

12



06/09/2018
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Num

1

07967584

13626690

07984459

13620724

07936829

13604510

07958575

07956603

13626589

07965901

12634692

13609564

02305057

CIN

13628851

toumi

abibi

CHAABI

wafa

Aloui

chaabouni

Mansouri

ghazouani

jakhlouti

ABIDI

Jaballi

ghzaiel

Ouerhani
mekni

Nom
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sarra

yasmine

SARRA

hkimi

Farouk

aymen

Mohamed
Amine

tahani

dhouha

TAKWA

Samir

faten

Bechir

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

LFDPU

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Autres etablissements

Prenom

Licence fondamentale en droit

Boudour = Namouchi .
public
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Diplome Etablissement

Faculté de Droit de
Sfax

10.83

10.72

10.70

10.69

10.49

10.45

10.42

10.25

10.20

10.2

10.18

10.07

10

Score

11.61

2/2



