





UNIVERSITÉ DE JENDOUBA FACULTÉ DES SCIENCES JURIDIQUES, ÉCONOMIQUES ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 06-09-2018 et il est 15:19

Liste des candidats du Mastère Recherche en Droit Public



	racuit	le des selene	es our rarqu		ques et de Gestion de Jendouba	
Num	CIN	Nom	Prenom	Diplome	Etablissement	Score
1	12673976	haggui	rim	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	13.52
2	07982120	Nour El Hak	Saidi	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.73
3	09499252	Talmoudi	Islem	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.77
4	14254608	ghanmi	wejden	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.58
5	09496472	Jeljli	Marwa	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.46
6	14258345	rabii	bel hadj	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.42
7	07983951	Zaghdoudi	Faten	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.40
8	07970118	AMRAOUI	MAISSA	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.35
9	09498327	karoui	sahar	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.33
10	09498300	amri	marwa	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.22
11	07975162	ghribi	chaima	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.19
12	07958432	boulehmi	ahlem	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.04

18	localhost/admin_mastere2/imp_lst_fin.php?idmastere=10					
13	07967584	toumi	sarra	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.83
14	13626690	abibi	yasmine	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.72
15	07984459	СНААВІ	SARRA	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.70
16	13620724	wafa	hkimi	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.69
17	07936829	Aloui	Farouk	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.49
18	13604510	chaabouni	aymen	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.45
19	07958575	Mansouri	Mohamed Amine	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.42
20	07956603	ghazouani	tahani	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.25
21	13626589	jakhlouti	dhouha	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.20
22	07965901	ABIDI	TAKWA	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.2
23	12634692	Jaballi	Samir	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.18
24	13609564	ghzaiel	faten	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10.07
25	02305057	Ouerhani mekni	Bechir	LFDPU	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	10

* * *

Autres etablissements							
Num	CIN	CIN Nom Prenom Diplome		Diplome	Etablissement	Score	
1	13628851	Boudour	Namouchi	Licence fondamentale en droit public	Faculté de Droit de Sfax	11.61	